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Protokół Nr I/2018 
z obrad I  sesji Rady Miejskiej w  Sędziszowie VIII kadencji 

z dnia 20 listopada 2018 roku 
 

 

 
 
Strzelec Jan:  Dzień Dobry Państwu !.  
Jako najstarszy wiekiem radny kadencji Rady Miejskiej 2018 – 2023 na podstawie 
art.20 ust.2c  ustawy o samorządzie gminnym otwieram jej pierwszą sesję i będę ją 
prowadził do czasu wyboru przewodniczącego rady. Według powołanego już 
przepisu prawa, sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Kielcach III. 
Proszę Państwa o powstanie. 
- DO HYMNU PAŃSTWOWEGO 
 

(po odegraniu hymnu) 
 
Strzelec Jan: Serdecznie witam Państwa zebranych na I sesji Rady Miejskiej 
Sędziszów, ósmej kadencji obejmującej lata 2018-2023, w osobach: 

- radnych obecnej kadencji, którzy w dniu dzisiejszym obejmą swoje mandaty 
poprzez złożenie ślubowania, 

- zaproszonych gości na dzisiejsze obrady w osobach: 
1) radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                               

Leszka Wawrzyłę 
2) radnych Rady Powiatu Jędrzejowskiego naszego okręgu: 

 

Ewę Kubas – Samociuk 
Małgorzatę Muzoł 
Marka Mentel 

3) przedstawicieli Gminnej Sędziszowskiej Rady Seniorów 
4) przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miejskiej 
5) prezesów, dyrektorów i kierowników zakładów pracy i instytucji z terenu 

naszej gminy. 
6) przedstawicieli organizacji i partii politycznych funkcjonujących na 

terenie naszej gminy. 
7) kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i pracowników  

Urzędu Miejskiego 
8) Sołtysów naszych sołectw i przewodniczących Komitetów Osiedlowych. 
9) przedstawicieli wszystkich organizacji pozarządowych i związków 

funkcjonujących na terenie gminy 
10) media: Echo Dnia, Gazetę Jędrzejowską, NGS. 
11) witam mieszkańców gminy i miasta którzy zechcieli uczestniczyć  

w  Naszej I sesji. 
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Ad.2.  

Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

Szanowni zebrani ! 
Strzelec Jan: Pierwsza sesja nowej rady to moment szczególny dla Nas wszystkich 

zarówno dla TYCH którzy zostaliśmy wybrani dla piastowania funkcji radnego, jak i 

TYCH którzy nas wybierali. Oddając swój głos w wyborach zaufali Nam, wierząc że 

będziemy godnie reprezentować potrzeby naszych mieszkańców. 

Wybory to szczególny proces w demokratycznym kraju, dotyczący sprawowania 

przez Obywateli władzy w sposób bezpośredni. 

W naszej gminie nad dopilnowaniem procedur ustalonych Kodeksem Wyborczym, 

czuwała Miejska Komisja Wyborcza w Sędziszowie powołana przez Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III do przeprowadzenia wyborów samorządowych  w dniu 

21 października  2018 w osobach:        

           Przewodniczący                 -  January Ejsmond 

           z-ca przewodniczącego     -  Czesław Dudek 

           członkowie                         -  Damian Kłek 

                                                       -  Wiesława Kowalska 

                                                       -  Rafał Kowalski 

                                                       -  Karolina Musiał 

                                                       -  Marta Ozga 

                                                       -  Judyta Pacholec 

                                                       -  Barbara Podsiadło 

Nastąpi wręczenie zaświadczeń o wyborze na funkcję radnego Rady Miejskiej w 

Sędziszowie. Element tej części porządku obrad jest wypełnieniem przez Miejską 

Komisję Wyborczą -  obowiązku zawartego w art. 449 Kodeksu Wyborczego .    

Proszę przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej p. Januarego Ejsmond  i 

zastępcę p. Czesława Dudek o wręczenie zaświadczeń. 

 

(p. Czesław Dudek  czyta, p. January Ejsmond  wręcza) 
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January Ejsmond: Na podstawie protokołu z wyborów do Rady Miejskiej w 

Sędziszowie, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku, kończącego pracę 

Miejskiej Komisji Wyborczej,  proszę o odbiór zaświadczeń o wyborze na funkcję 

radnego,   

 

Czesław Dudek: Wręczenie nastąpi według okręgów, proszę wyczytywanych  

radnych o wystąpienie w celu odbioru zaświadczeń, jak niżej: 

 
Okręg Nr 1 - obejmujący swoimi granicami sołectwa – Aleksandrów, 

Krzcięcice, Mierzyn, Piołunka,  Słaboszowice, Wojciechowice, 
– Panią Konieczna Aneta 

   
Okręg Nr 2 -      obejmujący swoimi granicami sołectwa – Boleścice, 

Borszowice, Grązów, Zielonki, Zagaje   
– Pana Stępień Andrzej 

   
Okręg Nr 3 - obejmujący swoimi granicami: Łowinia, Pawłowice, Sosnowiec 

– Pana Chmielarski Jarosław 
   
Okręg Nr 4 - obejmujący swoimi granicami sołectwa: Bugaj, Czekaj-  

Krzelów, Marianów, Swaryszów, Szałas, Tarnawa,   
- Pana Prusek Konrad  

   
Okręg Nr 5 - obejmujący swoimi granicami: Białowieża, Czepiec, Mstyczów,  

Przełaj, Przełaj – Czepiecki   
-  Pana Strzelec Jan                      

   
Okręg Nr 6 - obejmujący swoimi granicami sołectwa: Jeżów, Klimontów, 

Klimontówek, Podsadek  
– Pana Kubiec Jakub 

   
Okręg Nr 7 - obejmujący swoimi granicami sołectwa: Gniewięcin, Piła  

-  Pana Tabor Wiktor 
   
Okręg Nr 8 - obejmujący swoimi granicami miasto Sędziszów ulice: 

Bąkowska, Gródek, Kościelna, Marianowska, Partyzantów, 
Piaskowa, Rynek, Rzeczna, Sportowa  
– Pana Mysiara Adam 
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Okręg Nr 9 - obejmujący swoimi granicami  miasto Sędziszów ulice: 
Bukowa, Cicha, Dworcowa 1-14, Gniewięcińska, Jędrzejowska, 
Klonowa, Kielecka, Nagłowicka, Polna, Rajska 50-59, 
Wodzisławska  
– Panią Maczkiewicz  Barbara 

   
Okręg Nr 10 - obejmujący swoimi granicami miasto Sędziszów ulice: 

Dworcowa 15-30, Działkowa, Kolejowa, Kościuszki, Krótka, 
Orzechowa, Rajska 1-49A, Słoneczna, Spokojna, 1000-lecia, 
Wesoła, Os. Na Skarpie bloki Nr 1 i Nr 2 
 – Pana Jaros Piotr 

   
Okręg Nr 11      -  obejmujący swoimi granicami miasto Sędziszów ulice: Leśna, 

Zielona, Os Na Skarpie bloki Nr 6, Nr 10, Nr 13, Nr 14, Nr 15,  
Nr 16   
 – Pana Wiencek Jan 

   
Okręg Nr 12      -  obejmujący swoimi granicami miasto Sędziszów ulice:  

Kwiatowa, Majowa, Ogrodowa, Wiśniowa ;Osiedle Drewniane,  
Os Na Skarpie bloki Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 7, Nr 11, Nr 12           
– Pana Dębicki Rafał 

   
Okręg Nr 13      -  obejmujący swoimi granicami miasto Sędziszów ulice: Armii 

- Krajowej, Osiedle Sady bloki: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 6, Nr 7, Nr 
8, Nr 10, Nr 11, Nr 12,                                                                 
 – Panią Wójcik Bożena 

   
Okręg Nr 14     
 

 -  obejmujący swoimi granicami miasto Sędziszów ulice: 
Kardynała Wyszyńskiego, Osiedle Sady bloki: Nr 13, Nr 14,  
Nr 15, Nr 16, Nr 17, Nr 18, Nr 19  
 – Pana Jaworski Jarosław 

   
Okręg Nr 15     
 

 - obejmujący swoimi granicami miasto Sędziszów ulice:  
 Akacjowa, Batalionów Chłopskich, Dworcowa 31-59,   
Jarzębinowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Klimontowska, 
Przemysłowa, Spółdzielcza, Bohaterów Swaryszowa Osiedle 
Sady bloki: Nr20, Nr 2, Nr 22, Nr 25, Nr 26 i 26A 
 – Pana Juszczyk Dariusz 

 
 
January Ejsmond: Wszystkim wybranym radnym gratuluję w imieniu Miejskiej 
Komisji Wyborczej  w Sędziszowie i życzę wszystkiego najlepszego, owocnej i 
przynoszącej efekty pracy dla dobra naszej gminy. Dziękuję. 
 
Strzelec Jan:  Dziękujemy  Państwu za wręczenie zaświadczeń i życzenia. 
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Ad.3 
Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranemu 
Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 
Proszę Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej p. Januarego Ejsmond o 
wręczenie dokumentu. 
Burmistrz – bardzo dziękuję Komisji Miejskiej za potwierdzenie wyboru, wszystkim 
mieszkańcom naszej gminy przyrzekam, że tak jak poprzednie lata wszystkie 
działania  będą skierowane na współpracę i osiąganie porozumienia ze wszystkimi 
instytucjami, zakładami powiatowymi, gminnymi, wojewódzkimi rządowymi dla 
dobra naszych mieszkańców i naszej małej ojczyzny. 
Ad.4  
Strzelec Jan: Przystępujemy do czynności złożenia ślubowania przez radnych i 
stwierdzenia objęcia przez nich swoich mandatów.  
Ślubowanie radni składają przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego 
na pierwszej sesji, a jeżeli radny w niej nie uczestniczy to na kolejnej w  której bierze 
udział. Odmowa złożenia ślubowania – skutkuje  wygaśnięciem  mandatu – o czym 
stanowi  art. 383 § 1 pkt 3  Kodeksu wyborczego   
Czynność ślubowania proceduralnie jest ustalona  zapisem art. 23a ustawy o 
samorządzie gminnym, tj: ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu 
roty, wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „Ślubuję”. Ślubowanie 
może być złożone z dodaniem zdania „TAK MI DOPOMÓŻ BÓG”. 
 
Rotę ślubowania odczyta: Pani Aneta Konieczna 
 
 Rota ślubowania: 
 
”Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 
 

(Pani Jan Strzelec wywołuje nazwiska radnych, wywołany powstaje i wypowiada 
słowa „ślubuję” oraz „Tak mi dopomóż Bóg”). 

 
1) Radny Chmielarski Jarosław 
2) Radny Dębicki Rafał 
3) Radny Jaros Piotr 
4) Radny Jaworski Jarosław 
5) Radny Juszczyk Dariusz, 
6) Radna Konieczna Aneta  
7) Radny Kubiec Jakub 
8) Radna Maczkiewicz Barbara 
9) Radny Mysiara Adam, 
10) Radny Prusek Konrad 
11) Radny Stępień Andrzej 
12) Radny Strzelec Jan, 



6 
 

13) Radny Tabor Wiktor, 
14) Radny Wiencek Jan, 
15) Radna Wójcik Bożena. 

 
Strzelec Jan: Stwierdzam, że podczas obrad dzisiejszej sesji ślubowanie złożyło 15 
radnych Rady Miejskiej  Sędziszów i tym samym  na zasadzie art. 23 a pkt. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym objęli ONI swoje mandaty. Od tej chwili wszystkie ich 
działania w sensie wykonywania uprawnień radnego mają moc prawną. 
Ad. 5 
Strzelec Jan: Przystępujemy do pkt.3 obrad – stwierdzenie quorum. 
Stwierdzam na podstawie listy obecności obrad dzisiejszej sesji obecnych jest 15 
radnych, sesja jest więc władna podejmować prawomocne uchwały – art.14 ust.1 
ustawy o samorządzie gminnym stanowi że uchwały rady zapadają zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady  
w głosowaniu jawnym, chyba że ustawa stanowi inaczej. 
Ad. 6 
Strzelec Jan: Po przeprowadzeniu formalno - prawnych czynności objecia mandatów 
przez Radnych Przechodzimy do czynności merytorycznych obrad sesji.  
Przedstawiam Szanownej Radzie proponowany porządek obrad jak niżej: 

1) Otwarcie przez radnego seniora I sesji Rady Miejskiej Sędziszów. 
2) Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Sędziszowie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
3) Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Sędziszowie nowo wybranemu Burmistrzowi Sędziszowa zaświadczenia o 
wyborze. 

4) Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej Sędziszów. 
5) Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
6) Przyjęcie porządku obrad. 
7) Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej – uchwala 
8) Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów prowadzenia 

obrad. 
9) Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej – uchwała. 
10) Ślubowanie Burmistrza i stwierdzenie objęcia funkcji. 
11) Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej Sędziszów. 

 Poddaję pod głosowanie odczytany porządek obrad. 
Kto jest za przyjęciem odczytanego porządku obrad – proszę o podniesienie ręki i 
naciśnięcie opcji na urządzeniu głosującym 
Kto jest przeciw - proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie opcji na urządzeniu 
głosującym 
Kto się wstrzymał - proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie opcji na urządzeniu 
głosującym 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało – 14 radnych. 
Stwierdzam , że sesja przyjęła proponowany porządek obrad. 
Ad. 7 
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Strzelec Jan: Przystępujemy do   punktu  porządku obrad –  tj. wybór 
przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów 
 

Art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym stanowi  że:  Rada wybiera ze swego 
grona przewodniczącego rady, bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu w głosowaniu tajnym.  .    
Głosowanie tajne przeprowadza powołana komisja skrutacyjna. Zasady powoływania 
komisji skrutacyjnej dla Rady Miejskiej Sędziszów, są uregulowane w §  52 Statutu  
Gminy, który przytaczam : komisja liczy 3 osoby,   komisja ze swego składu wybiera 
przewodniczącego komisji, przewodniczący komisji kieruje jej pracami i przedstawia 
wynik prac podsumowujący głosowania. Komisja jest wybierana w głosowaniu 
jawnym – zwykłą większością głosów. 
Przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej która przeprowadzi głosowanie, 
wybór przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów. Przypominam, że członkiem 
Komisji nie może być osoba która jest kandydatem. 
Proszę o podawanie kandydatów – minimum 3 osoby. 
 
Nazwiska kandydatów 

1. Jarosław Jaworski 
2. Konrad Prusek 
3. Jakub Kubiec 

Wszyscy wyrazili zgodę. 
 

1) kto jest za składem Komisji w osobach radnych ? –  
Jarosław Jaworski 
Konrad Prusek 
Jakub Kubiec 

proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji na urządzeniu głosującym 
2) kto jest przeciw - proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji 

na urządzeniu głosującym 
3) kto się wstrzymał -  proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji 

na urządzeniu głosującym 
odczytuję wynik głosowania: 

1) za wyborem Komisji w w/w składzie oddano 15 głosów – za 
2) przeciw – 0 
3) wstrzymało się – 0 

Stwierdzam, że Rada powołała Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego 
głosowania na przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów. 
Stwierdzam że Rada powołała Komisję Skrutacyjną w składzie : 
Jarosław Jaworski, Konrad Prusek i Jakub Kubiec 
 
Pierwszą czynnością którą obligatoryjnie winna wykonać Komisja jest wybranie ze 
swego składu jej przewodniczącego – dlatego ogłaszam krótka przerwę, po której 
proszę komisje o podanie swojego werdyktu po czym wznawiamy obrady.                                   
 ( przerwa – 2 minuty) 
 ( po otrzymaniu informacji kto został przewodniczącym) 
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Informuje że przewodniczącym komisji skrutacyjnej wybrano radnego Jarosława 
Jaworskiego. 
 
Przystępujemy do procedury wyboru przewodniczącego rady  
Informuję że zasady wyboru przewodniczącego rady są uregulowane w § 14  Statutu 
Gminy . Wszyscy państwo radni otrzymali  Statut Gminy wraz z zaproszeniem na 
sesję,  ponadto komisja skrutacyjna przypomni zasady wyboru  przed rozdaniem kart 
do głosowania.  
Czy życzą sobie Państwo radni  odczytania przedmiotowego paragrafu 14 – o 
wyborze?  
        (jeżeli tak to następuje odczytanie § 14 , jeżeli nie to przechodzimy dalej ) 
 

 
Proszę o podawanie kandydatów na funkcję przewodniczącego 
 
Nazwiska kandydatów :  1/. Adam Mysiara – wyraził zgodę ( zgłosił radny Jan 
Wiencek) 
Proszę o przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 
Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej 
Sędziszów – proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji na 
urządzeniu rejestrującym. 
Kto jest przeciw - proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji na 
urządzeniu rejestrującym. 
Kto się wstrzymał - proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji na 
urządzeniu rejestrującym. 
Odczytuję wynik głosowania: 

1) za zamknięciem listy kandydatów – 15 głosów za 
2) przeciw – 0 
3) wstrzymało się – 0 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady 
Miejskiej Sędziszów. 
Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.  
Ogłaszam 10 minut przerwy.  
 

(przerwa 10 minut) 
 

Czy Komisja jest już gotowa? (Tak). 
Przystępujemy do procedury tajnego głosowania. 
Proszę o wręczenie głosującym kart do głosowania i powtórzenie zasad wyboru 
przewodniczącego oraz pouczenia o ważności głosu.  
 
Głosowanie będzie się odbywać  następująco: 

1)  członkowie komisji skrutacyjnej wyczytują kolejno według alfabetu 
poszczególnych radnych i wręczają kartę do głosowania 

2)  po otrzymaniu karty do głosowania radny ma prawo udać się do  miejsca za 
osłona  w celu zachowania tajności głosowania, 

3) radny po osobistym zagłosowaniu  wrzuca kartę z oddanym głosem do urny 
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( następuje procedura głosowania - Komisja Skrutacyjna wyjaśnia zasady 
głosowania)  

(chwila głosowania – wrzucenie kart do urny )  
 

Ogłaszam przerwę dla potrzeb Komisji Skrutacyjnej w celu policzenia głosów i 
sporządzenia protokołu wyników tajnego głosowania. 
 

(przerwa – policzenie głosów i sporządzenie protokołu). 
 

Proszę Komisję Skrutacyjną o odczytanie protokołu wyników wyborów. 
 

(Przewodniczący Komisji odczytuje protokół) 
 
Odczytuje uchwałę o wyborze przewodniczącego. 
 
Strzelec Jan: Proszę Pana Adama Mysiarę o objęcie przewodnictwa obrad. 
 
Proszę o przyjęcie insygniów władzy przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Podziękowanie za wybór na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów.  
 
 

Ad.8.  
Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów prowadzenia obrad. 
Ad. 9 
Kolejnym punktem obrad dzisiejszej sesji jest wybór wiceprzewodniczących. 
 

Art.19 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że rada wybiera ze swego grona  
od 1 – 3 wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady – tak jak przy wyborze przewodniczącego. 
Skonkretyzowanie tego zapisu znajduje się w Statucie Gminy Sędziszów, gdzie rada 
określiła że liczba wiceprzewodniczących dla Rady Miejskiej w Sędziszowie wynosi 
2 osoby. 
Przystępujemy do czynności proceduralnych. 
Proponuję aby wybory przeprowadziła powołana już Komisja Skrutacyjna. 
Czy ze strony państwa radnych jest akceptacja? 
 

(Jeżeli tak – to dalsze czynności) 
Rada wyraziła zgodę na przeprowadzenie głosowania przez tą samą Komisję 
Skrutacyjną. 
 
Zasady wyboru jak przy wyborze przewodniczącego 
Proszę o podawanie kandydatów. 
Nazwiska: 

1) Jan Strzelec 
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2) Aneta Konieczna 

 
3) Dariusz Juszczyk 

 
 
Do kandydatów kieruję zapytanie czy wyrażają zgodę na kandydowanie? 
Wszyscy wyrazili zgodę. 
Proszę o przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 
Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Sędziszów – proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji na 
urządzeniu rejestrującym. 
Kto jest przeciw - proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji na 
urządzeniu rejestrującym. 
Kto się wstrzymał - proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniej opcji na 
urządzeniu rejestrującym. 
Odczytuję wynik głosowania: 

1) za zamknięciem listy kandydatów – 15 głosów za 
2) przeciw – 0 
3) wstrzymało się – 0 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej Sędziszów. 
 
 

Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. 
 

(10 minut przerwy) 
 

Proszę członków Komisji o wręczenie kart do głosowania i przypomnienie zasad 
głosowania. 
 

(rozdanie kart – głosowanie – policzenie głosów) 
 

 
Proszę Komisję Skrutacyjną o odczytanie wyników głosowania. 
 

(Odczytanie uchwały o wyborze wiceprzewodniczących.) 
Na funkcję wiceprzewodniczących zostali wybrani radni: 
Aneta Konieczna 
Dariusz Juszczyk 
Stwierdzam że podczas obrad dzisiejszej sesji Rada Miejska wypełniła ustawowy 
obowiązek i dokonała ukonstytuowania się poprzez wybór: przewodniczącego  
i dwóch wiceprzewodniczących. 
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Ad.10 
Warunkiem koniecznym do objęcia funkcji Burmistrza jest złożenie ślubowania. 
Proszę Pana Burmistrza o wypowiedzenie roty ślubowania. 
 

(Pan Wacław Szarek odczytuje ślubowanie)  
Obejmując urząd Burmistrza, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg. 
Prawnie i formalnie od tej chwili zostałem wybrany na stanowisko Burmistrza na 5 
letnią kadencję naszego samorządu, naszej gminy. 
Jeszcze raz chciałbym wszystkim za ten wybór podziękować, za wsparcie, za 
współpracę . Dziękuję moim współpracownikom, wszystkim organizacjom, 
instytucjom, jednostkom organizacyjnym i pomocniczym, organizacjom społecznym. 
Cieszę się że dzisiaj jest taka duża frekwencja i na mszy świętej i tutaj na obradach, 
jest to wyrazem wspierania samorządu. Proszę Radę żeby nie przenosić konfliktów 
partyjnych, ogólnopolskich na poziom samorządu. Podziękował wszystkim 
przybyłym gościom, przedstawicielom zakładów pracy  
 
Ad. 11 
Pan Przewodniczący 
Stwierdzam ze Burmistrz Pan Wacław Szarek wybrany w wyborach samorządowych 
na Burmistrza Sędziszowa złożył wymagane prawem ślubowanie a tym samym objął 
Urząd Burmistrza Sędziszowa. 
Pan A. Pietkiewicz Prezes SEFAKO S. A.  
- w imieniu przedsiębiorstwa, Zarządu i całej załogi SEFAKO oraz wszystkich 
pracodawców gratulujemy Burmistrzowi i całej Radzie zaufania pozyskanego od 
mieszkańców i to że zasłużyliście żeby zostać wybranymi. To zaufanie nie wzięło się 
tylko z obietnic składanych w czasie wyborów tylko że byliście zauważalni czy to na 
polu społecznym czy gospodarczym i dlatego ta aktywność wskazywała na to, że dla 
tej społeczności będziecie coś robić. Życzę takiej cechy jaką jest wrażliwości bo to 
cecha która pozwala rozwiązywać problemy. Rutyna jest wrogiem takiej działalności, 
życzę cierpliwości, umiejętności słuchania potrzeb innych oraz odwagi w 
podejmowaniu trudnych decyzji, które nie zawsze przez wszystkich będą 
akceptowane. Niepodejmowanie decyzji jest największym grzechem zaniechania, a 
nie podejmowanie decyzji jest stagnacją. 
Ad.12. 
Pan Przewodniczący 
Stwierdzam że porządek obrad został wyczerpany. 
Zamykam obrady I sesji Rady Miejskiej kadencji 2018 -2023. 

Na tym protokół zakończono 
 
Protokołował                                                                                  Przewodniczył 


